
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ФРОЛОВКА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ с. Фроловка) 

ПРИКАЗ 

13.03.2023                     с. Фроловка    № 20 

Об обеспечении объективности проведения 

ВПР на территории Партизанского муниципального района 

в 2023 году 

        В целях обеспечения объективности проведения на территории Партизанского 

муниципального района в 2023 году Всероссийских проверочных работ (далее – 

ВПР) в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 23.12.2022 №1282 «О проведении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме Всероссийских 

проверочных работ в 2023 году», согласно приказу муниципального казённого     

учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района от 

09.03.2023 № 33 «Об объективности проведения ВПР на территории Партизанского 

муниципального района в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Морозова Л.А.): 

организовать присутствие общественных  наблюдателей на ВПР  в соответствии с 

графиком проведения ВПР в общеобразовательном учреждении. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор МКОУ СОШ с.Фроловка                                 Т.Б. Бойко 

    С приказом ознакомлен: 

    Морозова Л.А. 

 

 

 



 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному 
или нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  370BECBD813E592D83396E835FB23B3C 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Бойко, Татьяна Борисовна, 
prim.buh@mail.ru, 252401776521, 2524005715, 07034615838, 
1032501024577, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, c. Фроловка, ул. 
Лазо, 9, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 07.06.2022 09:25:00 UTC+10 
Действителен до: 31.08.2023 09:25:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  13.03.2023 10:22:45 UTC+10 
 

 

 


